

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ.๑-๐๐๒๒ บ.โคกจักษ์จัน - บ.โพนเมือง อ.เมือง,พนา จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนน คสล.							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	264.000	14.58	3,849.12	1.3642	19.89	5,250.96
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	76.000	697.25	52,991.00	1.3642	951.18	72,290.32
	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน คลส. อจ.ถ.๑-๐๐๒๒ บ.โคกจักษ์จัน - บ.โพนเมือง อ.เมือง,พนา จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. ๒๕๕๖)
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	1.3.1.1 ผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 ม. คอนกรีตผสมเสร็จ มอก.213 กำลังอัดไม่น้อยกว่า 325 กก./ตร.ซม. (ใช้หินย่อย)	ตร.ม.	1,512.000	456.20	689,774.40	1.3642	622.34	940,990.23
4	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	12.000	246.00	2,952.00	1.3642	335.59	4,027.11
5	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	138.000	161.84	22,333.92	1.3642	220.78	30,467.93
6	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	252.000	69.13	17,420.76	1.3642	94.30	23,765.40
	2. งานไหล่ทาง และจุดสิ้นสุดโครงการ							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

ทรงศักดิ์ บุญสม

10 เมษายน 2567 09:33:11

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ.๑-๐๐๒๒ บ.โคกจักษ์จั่น - บ.โพนเมือง อ.เมือง,พนา จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. ๒๕๕๖)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1.1.1 งานลูกรังเกลี่ยทับแน่น	ลบ.ม.	49.000	193.17	9,465.33	1.3642	263.52	12,912.60
	3. งานทางเชื่อม							
8	3.1 ทางเชื่อม	ตร.ม.	22.000	456.20	10,036.40	1.3642	622.34	13,691.65
รวมราคากลาง								1,103,396.20

ทรงศักดิ์ บุญสม

10 เมษายน 2567 09:33:11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน คสล. อจ.ถ.๑-๐๐๒๒ บ.โคกจักษ์ - บ.โพนเมือง อ.เมือง,พนา จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. ๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

วัชร ทอพรหม
(วัชร ทอพรหม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงศักดิ์ บุญสม
(ทรงศักดิ์ บุญสม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ ธนะไพบูลย์กุล
(สุวิทย์ ธนะไพบูลย์กุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง